
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
CNPJ: 08.925.968/0001-30 

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 — CEP 58695-000 — Centro — Desterro PB 

EXTRATO DO CONTRATO N.° 89/2025 
DISPENSA N°. 23/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n° 08.925.968/0001-30 E A 
EMPRESA K E SERVICOS & ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA, CNPJ: 10.973.009/0001-
32. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA AS FESTIVIDADES DO JOÃO 
PEDRO NOS DIAS 18, 19 E 20 DE JULHO DE 2025 NO MUNICIPIO DE DESTERRO-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 59.700,00 (cinquenta e nove mil e setecentos reais). 

VIGÊNCIA: 11/07/2025 à 31/12/2025 

DATA E ASSINATURA: Desterro — PB, 11 de julho de 2025, TIAGO SIMÕES DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal e empresa Contratada. 


